АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА
(оловяннинскиЙ рАЙон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. оловянная

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района <<Оловяннинский район>> ЛЬ 180 от 01.07.20|9

года <<Об образовании на территории муниципального района
<<Оловяннинский район>> избирательных участков>>

В соответствие с пунктом <<б> части 2.1. статьи 19 Федер€tльного закона
от 12.06.2002 J\b 67-ФЗ <<Об основнъtх гарантиrIх избирателъных прав и права
на участие в референдуме |раждан Российской Федерации), администрация
муниципаJIьного района <<Оловяннинский район>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального раЙона
<<Оловяннинский район> J\Ъ 180 от 01.07.2019 года кОб образовании на
территории муниципuшьного района Оловяннинский район) избирательных

участков> следующие изменения:
- в п. 1 исключитъ из перечнrI избирательных участков Муницип€Lльного

района <<Оловяннинский райою> избирательный участок NЬ 26|4
Побединский в границах села Победа; центр ФАП, местонахождение

уIастковой избирательной комиссии в IIомещении для голосования по адресу
6745З5 Забайкальский край муниципальный район <<Оловяннинский раЙон>>,

сельское lrоселение <Бурулятуйское>> с. Победа ул. Луговая 14lt.
2. Отделу по общим вопросам довести настоящее постановление до

заинтересованных лиц.
З. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании

<Аргументы и факты-Забайкалье> и р.вместить на официальном сайте

администр ации муницип€Lльного района <<Оловяннинский район>> в

информационно- телекоммуникационной сети <<Интернет> по адресу:
https :i/olovyan. 75 .ru.

Глава муниципаJIьного

!r4]\ъ

ffi<<Оловяннинский район> А. В. Антошкин